
UCHWAŁA NR XLIV/335/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu granic przystani morskiej w Świnoujściu - Karsiborze 

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczpospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 2145, zm. z 2017 r. poz. 32, poz. 60, poz. 785 

i poz. 1215) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie granice przystani morskiej w Świnoujściu – Karsiborze, wskazane  

w projekcie Zarządzenia Urzędu Morskiego w Szczecinie w sprawie określenia granicy przystani 

morskiej w Świnoujściu – Karsiborze oraz o zmianie innego zarządzenia, stanowiącego załącznik nr 1  

i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński 

 

 

 

 

 

Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 1



Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 2



Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 3



Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 4



Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 5



Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIV/335/2017
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

Wydanie przedmiotowej opinii jest niezbędne do określenia przez Dyrektora Urzędu 

Morskiego w Szczecinie granic przystani morskiej. Utworzenie przystani morskiej skutkować będzie 

możliwością wykonania wielu inwestycji w tym obszarze. Dotychczas tereny objęte granicami 

położone były w granicach pasa technicznego, który zgodnie z ustawą stanowi strefę wzajemnego 

bezpośredniego oddziaływania morza i lądu i przeznaczony jest do utrzymania brzegu w stanie 

zgodnym z wymogami bezpieczeństwa i ochrony. Dodatkowo Minister ds. Gospodarki Morskiej 

postanowił zawiesić wszystkie nowe i toczące się postępowania dotyczące pozwoleń na wznoszenie 

lub wykorzystywanie sztucznych wysp, konstrukcji i urządzeń w polskich obszarach morskich do 

czasu przyjęcia w drodze rozporządzenia planów zagospodarowania przestrzennego morskich wód 

wewnętrznych, morza terytorialnego i wyłącznej strefy ekonomicznej tj. do 31 marca 2021 r. 

Zawieszenie postępowań nie dotyczy inwestycji realizowanych w granicach portów i przystani 

morskich. 

Powołanie granic przystani morskiej w Świnoujściu – Karsiborze umożliwi niewątpliwie 

rozwój dzielnicy Karsibór oraz pozwoli zagospodarować tereny wzdłuż Kanału Mulnik zgodnie z ich 

przeznaczeniem w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego, tj. pod funkcję rybacką 

i agroturystyczną, co zapoczątkuje również modernizację całego brzegu wzdłuż kanału. 

 

 

 

Id: D7DDE278-6A2F-4D9C-BCC9-4B04C2E18E95. Podpisany Strona 8


	Strona 1



